16.
 Ducis Henrici Confirmatio
 Hospitali ad S. Jacobum
 donata Silva prope Vil.
 lam Hemirsdorff 1320.

Nos Henricus Dei gratia Dux
 Silesia Dominus de Furstenberg
 et in Jauer universis tam praesentibus quam futuris volumus
 esse notum, quod constitutus
 in nostra praesentia providus
 homo Spezko dictus de Owin
 Civis noster Gorlicensis, silvam
 suam prope villam Hemirsdorff
 coram Nobis Infirmis ac pauperibus Hospitalis apud Sanctum
 Jacobum foris Civitatem Gorlicis bona voluntate
 et cum deliberato animo, post
 finem vitae suae libere resignavit. Nos igitur hanc
 resignationem gratam et
 ratam habentes, jam dictam

Confirmatur
 a Spezko de owin
 Hospitali ad S.
 Jacobum facta
 donatio silva
 prope villam
 Hemirsdorff.